关于临安岭东食品有限公司

年产1000吨山核桃等系列炒货食品及坚果制品生产线项目环境影响报告表审查意见的函
临安岭东食品有限公司：

由你单位上报河南金环环境影响评价有限公司编制的《临安岭东食品有限公司年产1000吨山核桃等系列炒货食品及坚果制品生产线项目环境影响报告表》和其他相关材料已收悉，经审查，意见如下：

一、同意《临安岭东食品有限公司年产1000吨山核桃等系列炒货食品及坚果制品生产线项目环境影响报告表》结论。

二、原则同意本项目在临安区龙岗镇松云路66号进行建设。项目拟投资326.55万元，租用临安华林食品有限公司的闲置厂房2200平方米，购置清洗机、烘干机、热风炉、破碎机等设备。项目建成投产后，最终形成年产1000吨山核桃等系列炒货食品及坚果的生产能力。项目建成后，新增二氧化硫排放总量0.086t/a、氮氧化物0.404 t/a。

三、建设须严格落实项目环评文件提出的各项污染防治措施、生态保护措施、污染物排放标准和环境管理，认真执行环保“三同时”制度。项目建成后，依法办理项目环境保护设施竣工验收。

四、建设项目的性质、规模、地点、建设内容或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须重新报批建设项目环评文件。

五、建设项目在投入生产或者使用后，应当按照国家有关规定开展环境影响后评价，并报我局备案。
六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。

法律法规有规定的，从其规定。相关执行标准出台或修改，按新标准执行。

                                    杭州市临安区环境保护局

                                    二○一九年八月十四日

PAGE
1